Додаток 4
до Порядку атестування громадян України до присвоєння первинного і чергових військових звань офіцерського складу запасу (пункт 4 розділу ІІ)
Зразок

Кутовий штамп
вищого військового навчального закладу або військового навчального підрозділу закладу вищої освіти
ДОВІДКА

про завершення громадянами України військової підготовки
	№
з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Номер протоколу випускного іспиту
	Пункт протоколу випускного іспиту

	1
	2
	3
	4


Начальник вищого військового навчального закладу

(керівник військового навчального підрозділу закладу вищої освіти)

_______________________________________________________________________
	
	
	
	
	

	(військове звання)
	
	(підпис)
	
	(ініціали, прізвище)


“____” ______________ 20___ року

